dam ad prophetam venisset, proculuit, enimque  
 adoravit, pœnam deprecatus, quod invitus veni-  
 ret, jussu regis coactus, et oravit ut ipse ad eum  
 veniret. Elias ab angelo, amoto metu, ire jussus,  
 de monte descendit, et regi ait: Quoniam ad alic-  
 num deum misisti, quærens num evasurus esses,  
 scito te de morbo non surrecturum, sed brevi mori-  
 turum. Obiit igitur Ochozias secundum Eliæ præ-  
 dictionem, Joramō fratri regno relicto, qui statuas  
 Baalis a patre Achabo erectas comminuit, ille qui-  
 dem cœtera impius et improbus, atque parentum  
 similis. Elias, in cœlum assumendus, cum Eliæo  
 profectus ad Jordanem, vellere aquam percussit:  
 ea percussa dirimitur, ut ambo per siccum trans-  
 irent. Deinde Elisæum petere jubet, quid sibi fieri  
 vellet. Tum illo: Ut gratia spiritus, qui in te est,  
 in me conduplicetur. Elias, etsi votum id grave  
 esse diceret: tamen, Si me in cœlum assumi vide-  
 ris, compos, inquit, ejus fiet. Dum hæc loquuntur,  
 currus igneus cum similibus equis Eliam abripit.  
 Dum sursum ferretur, vellus suum Elisæo injicit:  
 quo ille accepto, Eliam videre desit, ac ad Jorda-  
 nem reversus, periculum facit petiæ ab Elia gra-  
 tiæ, aqua vellere verberata: quæ cum non divide-  
 retur: Ubi est, inquit, Eliæ Deus? Sed cum  
 97 denuo percussisset, divisa aqua, transit. Eo viso,  
 quinquaginta filii prophetarum dixerunt: Eliæ  
 spiritus in Elisæo consedit. Eumque secuti sunt,  
 quæsituri num spiritus Domini Eliam sublatum in  
 montem aliquem dejecisset. Id Elisæus principio  
 negat, sed instantibus concedit. Quare viri quin-  
 quaginta toto triduo quæsitum non repererunt.  
 Elisæum Hierichunte habitantem cives convene-  
 runt, rogantes ut ejus loci aquas malas et sterili-  
 tatem inducentes mutaret. Ille salem in novo sibi  
 vase afferri jubet: allatum, invocato Dei nomine,  
 in fontem conjicit: quo facto, aquarum amaror  
 in dulcedinem est conversus, amissa omni vi  
 noxia. Propheta quopiam iturus, parvos pueros per  
 ludibrium, Ascende, calve, clamantes, indignatus  
 execratur. Itaque ursi e montibus progressi pue-  
 ros duos et quadraginta occiderunt. Joramus  
 Achabi filius, Moabitibus bellum illaturus, auxilium  
 petiit a Josaphato Judææ rege. Ille etiam Idumæo-  
 rum regem, qui sibi pareret, se asciturum socium  
 promittit. Ita tres reges, inita concordia, septem  
 diebus per desertum abierunt. Exercitiis autem  
 aqua destitutis, Elisæum advenies orant ut et se  
 et milites conservaret. At ille Joramō: Ad patris tui  
 et matris prophetas, inquit, abito, et jurat, si absque  
 Josaphato esset, se ne verbum quidem ei responsu-  
 rum fuisse. Deinde quemdam vocari jubet, qui psal-  
 leret. Eo psallente, spiritu Domini afflatus Elisæus,  
 jubet multas effodi scrobes juxta torrentem; visuros  
 enim torrentem plenum, neque vento spirante, ne-  
 que imbre depluente: ac poturos ad satietatem, et  
 hostium potituros. His prædictis, postero die mane  
 et torrentis alveus impletus est, adeo ut redundaret  
 et omnis illius terræ superficies stagnaret. Sole orto,